АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  02.02.2016    № 48-р
           г.Велиж

В целях реализации областной государственной программы «Охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 №933, руководствуясь  федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы муниципального образования «Велижский район» от 30.05.2008
№ 208 « Об утверждении Порядка отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район», Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования  и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 14.11.2013 №747, необходимо:
1. Отделу по строительству, архитектуре и дорожному строительству
Администрации муниципального образования «Велижский район» в срок до

15.02.2016 года разработать проект муниципальной программы «Строительство полигона твердых бытовых отходов в муниципальном образовании «Велижский район»  на 2016-2018 годы
Заказчик программы – Администрация муниципального образования «Велижский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.

3. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования
«Велижский район»
                                    В.В. Самулеев
Готовила: специалист 1 категории                           Разослать: в дело, прокурору,

Е.В.Соколова                                                  отдел по строительству –2, юристу,

                                ________________2016 г.                                                                                                 Визы: начальник отдела по строительству

О.А. Богатырева
                                      ______________ 2016 г.

Ведущий специалист-юрист

Е.А. Федорова

                                      ______________ 2016 г.

Управляющий делами

Л.С. Васильева ______________ 2016 г.

О необходимости разработки муниципальной  программы  «Строительство полигона твердых бытовых отходов в муниципальном образовании «Велижский район»  на 2016-2018 годы